KTB Corporate online ได้เลยโดยไม่ต้องเดินทางไปจ่ายเช็คที่ธนาคารสามารถตรวจสอบและรับใบเสร็จรับเงินผ่าน
ระบบได้ทันที สอดคล้องกับนโยบายรัฐบาลมีความทันสมัยปลอดภัยและโปร่งใสและตรวจสอบได้ และสามารถเช็ค
สิทธิ ประกันสังคมออนไลน์ ได้ด้วยตัวเอง ผ่านทางเว็ปไซต์และแอปพลิเคชัน SSO Connect 

8. ค่าธรรมเนียมการฝึกอบรม  
 ค่าลงทะเบียนอบรม คนละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าใช่จ่ายเก่ียวกับการฝึกอบรม  
ได้แก่  เอกสารประกอบการฝึกอบรม ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่าง
และเครื่องดื่ม ค่าสถานที่ ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าโสตทัศนูปกรณ์ ค่าประสานงาน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เก่ียวข้อง (อัตรานี้

[...]

 อาหารทั่วไป จำนวน..............ท่าน    อาหารฮาลาล จำนวน................ท่าน  

3.  ลงทะเบียนและสมัครได้ที่ หน่วยบริการวิชาการ โทรศัพท์ 09 1035 9182, 06 4923 3898, 06 4986 3635 
หรือไลน์ (ค้นหาด้วยเบอร์โทรศัพท์) หรือสมัครออนไลน์ผา่นเวบ็ไซต์ที่ https://arittraining.rmutsb.ac.th   
4.  ชำระค่าลงทะเบียน ท่านละ 4,900.-บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
โดยชำระผ่านเคาน์เตอร์ธนาคาร หรือ ตู้ ATM หรือ แอพพลิเคชันธนาคารบนโทรศัพท์มือถือ ตลอด 24 ชั่วโมง 
เข้าบัญชธีนาคารกรุงไทย ออมทรพัย์  ชื่อบัญชี มทร.สุวรรณภูมิ เงินรายได้ เลขทีบ่ัญชี 128-0-28939-2   
**กรุณาชำระเงินภายในวันแรกของการฝึกอบรมตามกำหนดการ** พร้อมส่งหลักฐานที่ https://qr.rmutsb.ac.th/s/dla